FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL
CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT
Fone Fax: (0**65) 3221 -0032

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 007/2015 – FAESPE

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2015 – FAESPE

RESULTADO DOS RECURSOS

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Diretoria de

Graduação Fora de Sede e Parceladas, no uso de suas atribuições legais, e

em cumprimento ao item 6 do Edital nº 007/2015 – FAESPE, publicado no dia

27 de novembro de 2015 e Edital Complementar nº 002/2015 – FAESPE,

publicado no dia 12 de janeiro de 2016, torna público RESULTADO DOS

RECURSOS do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária

de Professor da Educação Superior e formação de cadastro reserva, para

atuarem nos cursos da Diretoria de Graduação Fora de Sede e Parceladas,

vinculada à Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg) - Universidade do

Estado de Mato Grosso (Unemat), no campus de Sinop e no núcleo

pedagógico de Matupá.

Cáceres, 14 de janeiro de 2016.

____________________________

Vera Lúcia da Rocha Maquea

Pró-reitora de Ensino de Graduação

Unemat

Portaria nº. 001/2015

____________________________

Evaldo Ferreira

Diretor de Graduação Fora Sede e

Parceladas - Unemat

Portaria nº. 2694/2015

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL
CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT
Fone Fax: (0**65) 3221-0032

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS

Disciplina: Interface Homem-Máquina

NOME  RG  SITUAÇÃO AVALIAÇÃO DO RECURSO

Franthyesco Gimenes Moralis 1661856-4 Indeferido 2.1.b Deferido

Disciplina: Redes de Computadores

NOME  RG  SITUAÇÃO AVALIAÇÃO DO RECURSO

Franthyesco Gimenes Moralis 1661856-4 Indeferido 2.1.b Deferido

Disciplina: Projeto de Licenciatura I

NOME  RG  SITUAÇÃO AVALIAÇÃO DO RECURSO

Franthyesco Gimenes Moralis 1661856-4 Indeferido 2.1.b Deferido

Disciplina: Estrutura e Funcionamento do Ensino Fundamental e Médio

NOME  RG  SITUAÇÃO AVALIAÇÃO DO RECURSO

Luciano Da Silva Pereira 1605423-7 Indeferido 2.1.b Indeferido 2.1.b

FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL
CNPJ: 01.226.390/0001-85

FAESPE

Rua: Comandante Balduino, nº 676 – Cep 78200-000 – Cáceres-MT
Fone Fax: (0**65) 3221-0032

Disciplina: Monografia I (Historia)

NOME  RG  SITUAÇÃO AVALIAÇÃO DO RECURSO

Luciano Da Silva Pereira 1605423-7 Indeferido 2.1.b Indeferido 2.1.b

Disciplina: Estágio Supervisionado I (Química)

NOME  RG  SITUAÇÃO AVALIAÇÃO DO RECURSO

Luciano Da Silva Pereira 1605423-7 Indeferido 2.1.b Indeferido 2.1.b

Disciplina: Estágio Supervisionado II (Química)

NOME  RG  SITUAÇÃO AVALIAÇÃO DO RECURSO

Luciano Da Silva Pereira 1605423-7 Indeferido 2.1.b Indeferido 2.1.b